TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM CÔNG ĐOÀN CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM
--------------------------------------------------------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------------------------------------

	Số:   573  /CĐCT - CSPL
	Hà Nội, ngày  14  tháng 3 năm 2017

	V/v  thực hiện Chương trình
“Mái ấm Công đoàn” giai đoạn 2012-2016

Kính gửi:  Công đoàn cấp trên cơ sở, Công đoàn cơ sở

  trực thuộc Công đoàn Công Thương Việt Nam

Triển khai chỉ đạo của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam (TLĐLĐVN) liên quan đến chương trình “Mái ấm Công đoàn” (Công văn số 235/TLĐ ngày 28 tháng 02 năm 2017), để có căn cứ thực tiễn, Công đoàn Công Thương Việt Nam (CĐCTVN) đề nghị Công đoàn cấp trên cơ sở, Công đoàn cơ sở trực thuộc tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện Chương trình “Mái ấm Công đoàn” giai đoạn từ năm 2012 đến năm 2016, trong đó tập trung vào các nội dung: tóm tắt tình hình thực hiện Chương trình; đánh giá những thuận lợi, khó khăn, vướng mắc; kiến nghị, đề xuất (nếu có).

Báo cáo kèm theo Biểu số liệu (mẫu đính kèm) gửi về CĐCTVN (qua Ban Chính sách - Pháp luật) và bản mềm gửi về email: trangnt@vuit.org.vn  trước ngày 21 tháng 3 năm 2017 để tổng hợp trình TLĐLĐVN.
Ghi chú: - Công văn kèm theo Biểu số liệu được đăng trên website của Công đoàn Công Thương Việt Nam chuyên mục “Tra cứu văn bản”.

- Thông tin trao đổi thêm, đề nghị liên hệ: Đ/c Nguyễn Thu Trang, Chuyên viên Ban Chính sách-Pháp luật, điện thoại 04.39366271, 090 2 088 366.
Đề nghị đơn vị quan tâm, thực hiện./.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

	Nơi nhận:

	- Như trên;

	- TTTV CĐCTVN;

	- Lưu: VP, CSPL.

	Trịnh Xuân Tuyên

     CÔNG ĐOÀN CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ……………………………………
                                                                        ---------------------------------​​​-----------------------
BÁO CÁO

KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG, TÌNH HÌNH THỰC HIỆN

CHƯƠNG TRÌNH “MÁI ẤM CÔNG ĐOÀN” GIAI ĐOẠN 2012-2016

(Triển khai Công văn số        /CĐCT-CSPL ngày      tháng 3 năm 2017 của CĐCTVN)

	Năm
	Tổng số tiền huy động được

(triệu đ)
	Hỗ trợ xây dựng, sửa chữa nhà
	Hỗ trợ khác

	Tổng số tiền (triệu đ)
	Nhà xây mới

(căn)
	Nhà sửa chữa

(căn)
	Đạt bao nhiêu % so với nhu cầu
	Tổng số tiền
(triệu đ)
	Số người

	2012

	2013

	2014

	2015

	2016

	Tổng cộng

	TM. BAN THƯỜNG VỤ (HOẶC BCH)

	Nơi nhận:

	(CHỨC DANH NGƯỜI KÝ)

	- CĐCTVN (Ban CSPL);

	(Ký tên, đóng dấu)

	- Lưu CĐ.

PAGE
1